DON KEBAP

N.R.S.4130.23735/VA - C.L.LE:B-47551866

Pincho de Pollo Kebap 5, 10, 15, 20 y 25 Kg. iOFERTA! 3,80 €/Kg.
Pincho de Ternera Kebap 5, 10, 15, 20 y 25 Kg. iOFERTA! 3,80 €/Kg.
Kebap Pollo Asado y Loncheado (bandeja 2 kg.) 16,60 €/bandeja
Kebap Ternera Asado y Loncheado (bandeja 2 kg.) 14,60 €/bandeja

HAMBURGUESAS ESPECIALES

BUEY 100% 200 gr. (Cajas 24 uds.)

22,85 €/caja (0,96 ud.)

Artesana KOBE 220 gr. (Caja 27 uds.)

143,65 €/caja (5,33 ud.)

HAMBURGUESAS DE TERNERA

Burguer MEAT VACUNO 100 gr. (Cajas 60 uds.)

21,85 €/caja (0,37 ud.)

TERNERA 100% 110 gr. (Cajas 54 uds.)

25,75 €/caja (0,48 ud.)

Artesana VACUNO EXTRA 180 gr. (Caja 33 uds.)

31,90 €/caja (0,97 ud.)

HAMBURGUESAS DE POLLO

POLLO Crunchy copos avena 100 gr. (Cajas 15>17 uds.)

12,35 €/kg. (0,73 ud.)

Burguer MEAT POLLO 100 gr. (Cajas 60 uds.)

20,15 €/caja (0,34 ud.)

HAMBURGUESAS MINI

BUEY 25 gr. (Cajas 40 uds.) |

5,05 €/caja. (0,13 ud.)

Precios I.V.A. no incluido (Pan Déner 4%, Carne y resto de productos 8%)
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PIZZAS artesanas a la piedra (en 5 minutos listas)

Rodeo 2,65 €/ Ud.
Classic 2,65 €/ Ud.
Pepperony 2,65 € /ud.
Margarita 2,25 €/ Ud.
Jamén y queso 2,65 €/ Ud.
4 Quesos 2,65 €/ Ud.

COMPLEMENTOS

Alitas Barbacoa (bolsa 2,5 kg. x 50 uds. aprox.)

17,25 €/ Kg. (0,35 ud.)

Alitas Kentucky (bolsa 2,5 kg. x 50 uds. aprox.)

17,25 €/ Kg. (0,35 ud.)

Chicken Fingers (bolsa 1 kg. x 25 uds. aprox.)

8,95 €/ Ud. (0,36 ud.)

Chicken Fingers Coco (bolsa 1 kg. x 25 uds. aprox.)

8,95 €/ Ud. (0,36 ud.)

Chicken Chips (bolsa 500 gr.) 3,65 €/ Bolsa
Nuggets Pollo 100% Pechuga (bolsa 1 kg. x 50 uds. aprox.) 7,05 €/ Ud. (0,14 ud.)
Aros de Cebolla Rebozado Cerveza (1 kg.) 5,80 €/ kg.
Cebolla Sofrita (500 grs.) 4,73 €/ Bolsa
JALAPENOS rellenos queso crema (1 kg.) 10,40 €/ kg,
Queso Feta (4 kg. / 16 kg.) 15,50€/51,10 €
Falafel (50 uds.) 0,24 €/ ud.
SALSAS ESPECIALES
Mostaza Miel Ken’s (bidon 3,79 kg.) 16,13 €/Ud.
César Ken’s (bidon 3,79 kg.) 19,27 €/Ud.
Barbacoa Ken’s (bidon 3,79 kg.) 14,82 €/Ud.
Ranchera Ken's (bidon 3,79 kg.) 14,93 €/Ud.
American Burguer (botella 1 kg.) 2,20 €/Ud.
Magrebia (botella 1 Kg.) - “muy picante” 2,20 €/Ud.
Andalusi (botella 1 Kg.) - “picante” 2,20 €/ud.
Salsa Sambal Picante “Piri Piri” 5 Kg. 8,35 €/Bote
Salsa Yogourt 250 ml. / 1 Kg. 1,05€/2,20 €
Salsa Roja Kebap (bolsa 1 kg.) 3,85 €/Ud.
Guacamole (500 gr.) 4,50 €/Ud.
Ketchup 5 kg. / 10 kg. 5,00 € /9,50 €
Mayonesa 1,5 Kg. (Doy pack) / 10 Kg. 2,80€/14,95 €
Minidosis Ketchup 12 gr. (300 uds.) 9,90 €/Caja
Minidosis Mayonesa 14 ml. (300 uds.) 12,05 €/Caja
Minidosis Mostaza 6 gr. (250 uds.) 5,40 €/Caja
Minidosis Yogourt 20 gr. (140 uds.) 8,40 €/Caja
Minidosis Barbacoa 10 gr. (300 uds.) 6,95 €/Caja
Minidosis Sal (20.000 uds.) 34,80 €/Caja
Minidosis Vinagre (300 uds.) 8,20 €/Caja
Minidosis Aceite (300 uds.) 24,20 €/Caja
Arrabiata (2 kg.) “especial pasta” 8,50 €/Ud.
Funghi Setas (1 kg.) “especial pasta” 7,25 €/Ud.
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Orégano 1 kg.

7,05 €/Bolsa

Ajo Polvo 1 kg. 4,40 €/Bolsa
Perejil 500 gr. 4,60 €/Bolsa
Cayena Machacada 1 Kg. 6,30 €/Bolsa

Pan Doner Artesano con/sin Sésamo (120 uds.) 0,19 €/Ud. - 22,80 €/Caja
Pan Pequerio (120 uds.) 0,16 €/Ud. - 19,20 €/Caja
Lahmacun Pizza Turca (100 uds.) 0,89 €/Ud. - 89,00 €/Caja
Dirum 25 cm. (144 uds.) 0,16 €/Ud. - 23,04 €/Caja
Dirum 30 cm. (108 uds.) 0,19 €/Ud. - 20,52 €/Caja
Pan Pita Asly (72 uds.) 0,32 €/Ud. - 23,04 €/Caja

Pan Pita Cyprus Ovalado 0,21 €/Ud.
Barquilla Genérica Kebap (1.000 uds.) 47,95 €
Barquilla Patatas (1.000 uds.) 42,00 €
Barquilla Lahmacum/Diirum (1.000 uds.) 77,00 €
Cofre Kebap para Llevar (450 uds.) 52,70 €
Cofre Patatas para Llevar (1.000 uds.) 85,00 €
Estuche Lahmacum/Dirum para llevar (500 uds.) 45,00 €
Papel Déner (4.000 uds.) 28,00 €
Aluminio 30 cm. x 200 m. 9,90 €
Aluminio 40 cm. x 250 m. 14,30 €
Film Transparente 30 cm. x 300 m. 4,10 €
ENVASES
Envase Porex Especial Hamburguesa (125 uds.) 19,50 €
Envase Porex Especial Perrito caliente (50 uds.) 10,40 €
Caja Pizza 26 cm. (100 uds.) 15,85 €
Caja Pizza 33 cm. (100 uds.) 23,05 €
Envase Aluminio 2 div. (100 uds.) 12,85 €
Tapa Envase Aluminio 2 div. (100 uds.) 3,72 €
Envase Rectangular Aluminio (100 uds.) 11,02 €
Tapa Carton para Envase Aluminio (100 uds.) 3,62 €
Ensaladera Negra 800 cc. (300 uds.) 42,40 €
Tapa Ensaladera Negra 800 cc. (300 uds.) 36,60 €
Ensaladera 680 cc. (300 uds.) 34,40 €
Tapa Ensaladera 680 cc. (300 uds.) 29,60 €
Tarrina Salsera 65 cc. (200 uds.) 6,18 €
Tapa Salsera 65 cc. (100 uds.) 2,09 €

Precios I.V.A. no incluido (18%) + portes*
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PLATOS

Plato Porex 3 Divisiones (100 uds.) 10,48 €
Plato Cartulina 22 cm. (100 uds.) 6,15 €
Plato Cartulina 27 cm. (100 uds.) 11,91 €
CUBIERTOS
Cucharilla Plastico (100 uds.) 1,30 €
Tenedor Plastico (100 uds.) 1,30 €
Cuchillo Plastico (100 uds.) 1,30 €
Pinchitos Colores (1.000 uds.) 5,04 €
BOLSAS v CELULOSA
Bolsas Plastico 35x50 (200 uds.) 3,10 €
Bolsa Basura 5060 (10 ud.) / Bolsa Bas. 85105 (10 ud.) 0,85€/1,55 €
Bayeta Rollo Amarilla 6 m. 4,95 €
Higiénico Industrial 2 Hojas (18 rollos) 14,40 €
Secamanos (6 rollos) 12,60 €
Servilletas 30*30 (4.800 uds.) 24,95 €
Servilletas miniservis (14.000 uds.) 25,50 €

Asador Potis 4 Fuegos

iOFERTA! 760,00 €

Cuchillo Ceylan 495,00 €
Plancha Doble Ceylan 395,00 €
Cuchilla “Dick” Ceylan 26,09 €
Cuchilla Dentada Ceylan 36,09 €
Piedras Afilar 3,60 €
Piedra Afilar Diamante 19,80 €
Pinzas de Acero 4,95 €
Espada 30,00 €
Chiclés 33,20 €
Motor Potis 129,85 €
Rejilla Asador 10,00 €

Plato Potis 150 mm. / 195 mm.

23,10€/21,00 €

Precios .V.A. no incluido (18%) + portes*

Pago por adelantado.

Necesaria una sefial del 20% para hacer el pedido a fabrica.

Disponemos de cualquier pieza de recambio.
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